玉财农〔2019〕38号
玉溪市财政局  中共玉溪市委组织部
玉溪市人民政府扶贫开发办公室关于下达2019年省级198个贫困村第一书记（工作队长）

工作经费的通知
各县区财政局、组织部、扶贫办（发改局）：
根据《云南省财政厅  中共云南省委组织部  云南省人民政府扶贫开发办公室关于下达2019年8502个贫困村第一书记（工作队长）工作经费的通知》（云财农〔2019〕43号），现将2019年玉溪市省级198个贫困村第一书记（工作队长）工作经费下达给你们（详见附表），此款列入2019年预算支出“21305—扶贫”相关科目，经济分类“513—转移性支出”相关科目。
请严格按照《云南省财政专项扶贫资金管理办法》（云财农〔2017〕213号）和《云南省财政专项扶贫资金县级结余结转综合治理办法（试行）》（云开组办〔2018〕2号）以及《关于加强贫困村驻村工作队选派管理工作的实施意见》（云厅字〔2018〕15号）的要求，切实加强资金管理，在规定的时间内把资金安排并下拨到各有关乡镇（街道），充分发挥资金的使用效益。

附件：1.2019年玉溪市省级198个贫困村第一书记（工作
队长）工作经费下达表

2.2019年玉溪市省级198个贫困村第一书记（工作
队长）工作经费绩效目标表
玉溪市财政局             中共玉溪市委组织部

                        玉溪市人民政府扶贫开发办公室
                           2019年4月3日
附件1

2019年玉溪市省级198个贫困村第一书记（工作队长）工作经费下达表
	序号
	县区
	金额（万元）
	备  注

	合计
	198

	1
	红塔区
	16

	2
	江川区
	16
	不含已托管的三百亩和红石岩村委会

	3
	澄江县
	14
	含已托管的三百亩和红石岩村委会

	4
	通海县
	9

	5
	华宁县
	19

	6
	易门县
	24

	7
	峨山县
	35

	8
	新平县
	32

	9
	元江县
	33

附件2

2019年玉溪市省级198个贫困村第一书记（工作队长）工作经费绩效目标表
	项目名称
	驻村扶贫工作队经费
	预算安排资金
	1万元

	项目年度目标
	为198个贫困村的第一书记（工作队长）每人每年安排经费1万元工作经费，贫困村驻村工作队选派精准、帮扶扎实、成效明显、群众满意。

	项目绩效指标
	指标值
	绩效指标值设定依据及数据来源
	说明

	一级指标
	二级指标
	三级指标

	产出指标
	数量指标
	工作经费发放村数
	全市198年贫困村
	中共云南省委办公厅 云南省人民政府办公厅《关于加强贫困村驻村工作队选派管理工作的实施意见》（云厅字〔2018〕15号）

	数量指标
	贫困村驻村扶贫工作队员覆盖率
	全市贫困村驻村工作队覆盖率100%
	年度工作队员派驻计划

	数量指标
	安排工作经费数额
	每个贫困村第一书记或工作队长安排1万元工作经费
	中共云南省委办公厅 云南省人民政府办公厅《关于加强贫困村驻村工作队选派管理工作的实施意见》（云厅字〔2018〕15号）

	质量指标

	质量指标

	效益指标
	社会效益
	服务对象满意度
	干部群众对驻村扶贫干部满意度90%以上
	来源自年度成效考核满意度

 抄送：市审计局，本局预算科、国库科。
 玉溪市财政局办公室                         2019年4月3日印发

- 4 -
3